
 
 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny pro území MAS Lužnice 

MAP II v ORP TÁBOR  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

Datum: 10.9.2021 
Místo: OÚ Sudoměřice u Bechyně 

Přítomni: viz prezenční listina 

 
Program ÚPS: 

o realizace aktivit a aktuální stav čerpání rozpočtu - část Implementace 
o výjezdní zasedání 
o tabulka Investičních priorit – řádná aktualizace SR (začátek listopadu 2021), 

příprava na nové programovací období (IROP) 
o schůzky jednotlivých pracovních skupin a semináře pro pedagogy 

 
1) L. Svitáková: 

o Přivítání 
o Předání přehledu aktivit MAP II 
o Výjezdní zasedání: 

• pension U Zámku Pluhův Žďár - termín 7. – 8.10. 2021 

• program: 

 Čtvrtek: 9:00 – 12:00 Ing. Marek Pavlík, Ph.D. – „Najděte klíč 
ke svému potenciálu“ 

 14:00 – 18:30 PaedDr. Zdeněk Martínek – „Rizikové chování dětí“ 

 Pátek: 9:00 – 11:30 Realizační tým – stav realizace aktivit části 
Implementace, čerpání rozpočtu dle jednotlivých zapojených 
subjektů, potřeba Vyhodnocení aktuálně platného Akčního plánu 
2021/2022, příprava žádosti na MAP III, dopady distanční výuky 
na vzdělávání, aktualizace analýzy potřeb škol 

 přihlášky budou členům ÚPS rozeslány obratem – termín 
přihlašování do 17.9. 2021 – Bc. Daňkové 
martina.dankova@mutabor.cz 
 

 
2) D. Rosecký, L. Svitáková:  

o Implementace: 

• apel na školy ke zvýšení tempa při plnění aktivit v části Implementace, čerpání 
přidělených finančních prostředků 

• důsledná kontrola zvolených aktivit – z hlediska realizovatelnosti – v případě 
nemožnosti aktivitu realizovat, oznámit – bude řešeno jako změna projektu 

• diskuze nad jednotlivými aktivitami implementace a jejich vykazování 
 

3) Aktualizace strategického rámce MAP II 

• ředitelé škol obdrží e-mailem aktuální tabulku Strategického rámce MAP, ve 
které zapojené subjekty provedou aktualizaci –  v případě ukončení realizace 
bude daná akce vyškrtnuta 



 
 

• termín aktualizace stávající tabulky 17.9. 2021 
4) Nová tabulka investičních priorit - IROP na období 2021-27 

• podán podrobný návod k vyplnění tabulky 

• tabulka bude zaslána všem ředitelům ke zpracování obratem, zároveň 
bude zaslán i informační materiál o podporovaných aktivitách 

• pro všechny projekty zapsané do této tabulky musí mít školy souhlas 
zřizovatele (nejpozději do 25.10. 2021!!!)  

• tuto tabulku (případně zatím bez souhlasů) ředitelé odešlou L. Svitákové 
do 20.9. 2021 

 
5) Semináře: 

• Mgr. Blažena Mačáková – seminář „Komunikace a nácvik reakcí na situace ve 
škole“ –  22.9.2021 14 - 17 hodin – CUT Tábor. Přihlášení možné přes Google 
do 20.9. 2021. 

• PS Přírodopis – plánovaná schůzka na polovinu října 
6) Různé: 

• Informace týkající se konference „Kompas vzdělávání“. Uskuteční se 
v univerzitním kampusu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích ve dnech 
22. a 23. září 2021. Jejím cílem je společná diskuze o filozofii jihočeské školy 21. 
století. 

• MŠMT vyhlásilo výzvy pro podporu ústředních a okresních a krajských kol 
soutěží a přehlídek konaných v termínu 1. 9. 2021 - 31. 12. 2021. 

 
7) Termín další schůzky ÚPS bude stanoven. 

 
Zapsala: Mgr. Lucie Svitáková 


